Vorgehängte Hinterlüftete Fassaden (VHF)
EJOT SE & Co. KG ∙ Market Unit Construction ∙ In der Stockwiese 35 ∙ 57334 Bad Laasphe
T +49 2752 9080 ∙ F +49 2752 908731 ∙ bau@ejot.com ∙ www.ejot.de/bau
Dämmhalter DH
Anwendungsbereich
 >  Zur Befestigung von Dämmstoffen in der vorgehängten
hinterlüfteten Fassade (VHF) auf allen Untergründen
Eigenschaften

Artikel nummer EAN
Beton Mauerwerk
Einteiliger Dämmhalter
DH-40 (einteilig) 40 20 300 8551906009 4061245011363
Bestellbezeichnung
Dämmstoff dicke
≤ [mm]
VPE
[Stück]
Preis/100
[EUR]
Artikel nummer EAN
Set, bestehend aus Teller und Schaft
Set DH-60 60 300 8550060009 4061245011639
Set DH-80 80 300 8550080009 4061245011615
Set DH-100 100 300 8550100009 4061245011585
Set DH-120 120 300 8550120009 4061245011561
Set DH-140 140 300 8550140009 4061245011547
Set DH-160 160 300 8550160009 4061245011523
Set DH-180 180 300 8550180009 4061245011509
Set DH-200 200 300 8550200009 4061245011486
Set DH-220 220 300 8550220009 4061245011462
Set DH-240 240 300 8550240009 4061245011448
Set DH-260 260 300 8550260009 4061245011424
Set DH-280 280 300 8550280009 4061245011400
Set DH-300 300 300 8550300009 4061245011387
Produkt im Online-Shop
Produkt im Online-Shop
Produkt im Online-Shop